
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 
PRÓ- REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 

COORDENAÇÃO DE APOIO SOCIAL DIVISÃO DE SERVIÇO SOCIAL 
 

 

RESULTADO PRELIMINAR 

BOLSA DE APOIO EMERGENCIAL 

 

Alunos  Indeferidos 

Março de 2022 

MATRÍCULA 

          117.089.074 

          117.090.025 

          118.085.020 

          119.018.039 

          120.059.070 

          120.065.044 

          217.073.068 

          218.101.090 

          220.020.139 

          220.025.174 

          220.096.084 

          221.010.142 

          221.032.042 

          715.056.138 

 


